〒164-0001 東京都中野区中野 4-10-2（中野セントラルパークサウス）
TEL.（03）5913-2830 FAX.（03）3228-7266 URL：www.koiwaimilk.com

― 報道関係各位からのお問い合わせ先 ―
マーケティング部 広報担当 ：齊藤

TEL： 080-5181-9812 FAX： 03-3228-7266
E-mail： tos_saitou@koiwai-dairy.co.jp www.koiwaimilk.com

E-mail： tos_saitou@koiwai-dairy.co.jp http://www.koiwaimilk.com

報道関係各位

                                                ２０２４年２月１４日
小岩井乳業株式会社

社長人事について

小岩井乳業株式会社（本社：東京都中野区）は、下記の通り、社長人事を内定いたしましたのでお知らせ

いたします。

正式には、３月２７日開催の定時株主総会および取締役会において選任される予定です。

記

                           まつさき   ひろき

代表取締役社長     松崎 浩樹

（現職） キリンホールディングス株式会社 人財戦略部 人財開発担当 主幹

なお、現、代表取締役社長 丹羽 大二は、キリンホールディングス株式会社ヘルスサイエンス事業本部

ヘルスサイエンス事業部長に就任いたします。

以  上

http://www.koiwaimilk.com/
http://www.koiwaimilk.com/
http://www.koiwaimilk.com/
http://www.koiwaimilk.com/
http://www.koiwaimilk.com/
http://www.koiwaimilk.com/

〒164-0001 東京都中野区中野 4-10-2（中野セントラルパークサウス）
TEL.（03）5913-2830 FAX.（03）3228-7266 URL：www.koiwaimilk.com

― 報道関係各位からのお問い合わせ先 ―
マーケティング部 広報担当 ：齊藤

TEL： 080-5181-9812 FAX： 03-3228-7266
E-mail： tos_saitou@koiwai-dairy.co.jp www.koiwaimilk.com

E-mail： tos_saitou@koiwai-dairy.co.jp http://www.koiwaimilk.com

２０２４年２月現在

略歴書

松崎
まつさき

 浩樹
ひ ろ き

【生年月日】 １９７２年（昭和４７年）８月１２日

【出身地】  三重県四日市市

【経  歴】

１９９６年 ３月    横浜国立大学教育学部卒

１９９６年 ４月 キリンビール株式会社入社

２０１６年 ４月    ハイネケン・キリン株式会社 営業部長

２０２１年 ４月 キリンホールディングス株式会社 人事総務部人事担当 主幹

２０２２年 ４月    キリンホールディングス株式会社 人事総務部人財開発担当 主幹

２０２３年 ４月    キリンホールディングス株式会社 人財戦略部人財開発担当 主幹  （現職）

２０２４年 ３月    小岩井乳業株式会社 代表取締役社長（就任予定）

http://www.koiwaimilk.com/
http://www.koiwaimilk.com/
http://www.koiwaimilk.com/